CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

r ,c(3,1. 	 Rua Humaitá, 1167 Cntro - PABX: (19) 3885-7700.
e- 	 CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente para que SEJA

FEITO MANUTENÇÃO NO ASFALTO POR TODA EXTENSÃO DA AVENIDA ARY

BARNABÉ, PROXIMO AO BAIRRO JARDIM EUROPA.

JUSTIFIATIVA

A presente indicação se faz necessário, para atender aos pedidos dos
moradores de nossa cidade, para que SEJA FEITO MANUTENÇÃO NO ASFALTO
POR TODA EXTENSÃO DA AVENIDA ARY BARNABÉ, PROXIMO AO BAIRRO
JARDIM EUROPA.

Conforme pedidos do moradores, o local citado acima, se trata de.  uma
avenida, o local encontra-se com o asfalto todo danificado com buracos e valetas,
podendo causar grandes transtornos par os moradores e também para os veículos
que transitam pela a avenida, podendo ausar graves acidentes, por isso a grande
necessidade de fazer uma manutenção no asfalto.

Sendo assim, será de grande valha que se faça um estudo mais detalhado,
com o resultado sendo positivo, para que seja executado as obras necessária para
Solução do problema.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 28 de agosto de 2019.

Atenciosamente,

JOÃO D ••UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 1838/2019
29/08/2019 - 12:38

PROT-CMI 1838/2019
29/08/2019 - 12:38
IND 1245/2019